rumque successorum contradicione et secundum

quod eis rectum uisum merit libere disponant aui-

dius enim atque iocundius fratres domino credimus

sacri palacii scriptor huras carte ofersionis postradita. d seruituros si ex parte nostri episcopii nostra hoc

compleui et dedi. • : illis fuerit largitione coUatum pro nostre noslro-

rumque successorum remedio . animarum . Si quis

uero quod absit neque futurum credimus auariciae,

stimulis tactus et diaboli cu^ditate deceptus de his

quae supra commemorate sunt atque a nostris hu-

militatis largitione collata aliquid subripere uolue-

rit. aut huic nostre auctoritatis decreto contradi-

cere tcmptauerit anathematis fulmine feriatur. iu-

deque traditori in penis sosietur et cum dathan et

( CCLVII )

Fondazione del collegio de' canonici di S. Aniano

falta da Alrico vescovo (ГAsti , confennata dal

máchese Odelrico Manfredi e da Berta sua moglie.

1024

• * . , . ' . ■'

DaWoriginale. Archivio délia Chiesa Catledrale d'Asti ,

Iura Çapituli , Üb. 1, п. /р. ( L. C.)

In nomine sánete et indiuidue trinitatis Alricus

diuina misericordia sanetae astensis aecclesiae epi-

(1) Arrigo il Santo essendo morto la notte del i{ luglio di

qucll'anno medesimo , convien dire che questa caria non sia poste

riore a quel mese. .', ,
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abiron in baratri profundum cruciandus demergatur a rii indictione octaua monasterio sancti petri qui est

insuper maledicio doraini patris et filii ac spiritus

sancti appendens des super eum. Virgo

dei genitrix michael celestis signifer Petrus apo-

stolornm Princeps et beatus anianus Xpi confessor

in cuius seruicio hoc agitur sanctique da us

eum maledicentes confundant donee intereat nisi

ad satisfactionera ueniens emendauerit. Quicumque

uero buius nostre constitucionis obseruator extiterit

et adiuuando pie et misericorditer auxilium pre-

buerit dei omnipotentis misericordiam perhenniter

consequatur. patris ac filii et spiritus sancti bene-

dictionibus repleatur matris uirginis et michaeli

archangeli petrique apostolorum principis et beati

aniani confessoris Xpi. sanctorum omnium inter-

cessionibus adiutus aeterna felicitate in celesti Pa- b sunt ipsis rebus

constructo in loco noualicio ego eurierius

filius amalberge femine qui professo sum ex nacione

mea legem uiuere romana oífertor et donator ipsius

monasterii presens presentibus dixi quisquís in San

ctis ac uenerabilibus locis et suis aliquit contulle-

rit rebus iusta octoris uocem in oc seculo centu-